
AKCE:  oplocení hřiště ZŠ Hustopeče
Termín realizace: dle klimatických podmínek a domluvy s technikem. Aktuálně se termíny montáží pohybují 6 - 8 týdnů od závaznéobjednávky.
poznámka:_ceněna montáž 15,5 metrů panelového 2D oplocení výšky 2430 mm s kotvením sloupků na podezdívku_ceněna montáž 26,5 metrů panelového 2D oplocení výšky 2430 mm včetně podhrabových desek výšky 300 mm, s betonážísloupků do země_barevné provedení RAL 7016 antracitová šedá

Nabídka č. OV24-VK-0100426

Odběratel:Základní škola Hustopeče, Nádražní 4PLOTOVÉ CENTRUM KOPEČEK s.r.o.

Kontaktní osoba:

OV24-VK-010042609.07.2024Vystavena dne:

Nádražní 175/4
69301 Hustopeče

Stará pošta 6766461
25510908CZ25510908

Rajhrad
IČ:DIČ:

Email:Plotové centrum Kopeček
Záloha + doplatek

71009868IČ: DIČ:

Způsob platby:
Doprava:

702277045   515266420Telefon:
skola@zs-nadrazni.cz

16.07.2024Platnost nabídky do:

Ivana Matýšková

Nabídka č.:

Název Množství Cena celkembez DPHMJKód Cena MJ

Panel BRAVO 2D RAL 7016 2430/2500mm ks 24 786,0017,00032719 1 458,00
Výroba - Sloupek s patkou LAKOVANÝ ks 8 225,007,000vyroba24
_Sloupek ATYP s patkou 60/60/2460 mm RAL 7016_síla stěny 2 mm_součástí navařená patka 180x180 mm_umístění : 7x vyosená_zakázková výroba 5 - 7 týdnů

1 175,00

Sloupek BRAVO 60/60/3200mm RAL 7016- bez děr ks 5 052,0012,00036418 421,00
Příchytka PVC 2D černá ks 1 824,00114,00038152 16,00
Šroub TEX N2D se šestihrannou hlavou6,3x32mm ks 228,00114,00038108 2,00
Kotva průvlaková + matka M12x250 560,0028,000 20,00
Podhrabová deska 2450/300/50 bez zámku ks 6 710,0011,00091101 610,00
Držák PD ZN 30cm bez zámku koncový ks 1 320,0024,00092203 55,00
Montáž oplocení včetně podhrabovýchdesek a betonáže sloupků 16 800,001,000312 16 800,00
Montáž oplocení včetně kotvení nabetonovou podezdívku 7 700,001,000311 7 700,00
Doprava spojená s montáží, přesun hmot x 4 350,001,00032
_včetně dopravy podhrabových desek

4 350,00

Záruku Vám garantujeme 2 roky, tzn. 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na přirozené opotřebení a mechanické poškození.
Po objednání realizace je objednatel povinen před zahájením prací předat nám staveniště, vytyčit přesnou linii oplocení a popř.písemně upozornit na všechny známé okolnosti, které by mohly negativně ovlivnit průběh díla (např. inženýrské sítě). V 

77 555,00Celkem bez DPH: Kč16 286,55DPH 21 % Kč
93 841,55Celkem s DPH: Kč

V případě, že při dodávce a montáži oplocení budou splněny podmínky, že se jedná o oplocení sociální bydlení, tj. domu s plochou do 350 m2, nebo bytu s plochou do 120 m2, může být fakturováno se sníženou sazbou DPH 12%.

1Strana:



případě nepříznivých klimatických podmínek na stavbě, které neumožní bezpečné a kvalitní provádění díla, budou práce po dobunezbytně nutnou zastaveny. O tuto dobu bude prodloužena doba realizace díla. Pokud nastanou vícepráce, bude ze stranyobjednavatele vystaven dodatek k SOD, který bude odsouhlasen oběma zúčastněnými stranami.
Pro montáž oplocení musí být upravený terén (srovnaný, vykácený, vysekaný) v šíři cca 2 m.
V nabídce není ceněno:
- odvoz přebytečné zeminy na skládku + poplatek za skládku- demontáž stávajícího oplocení- dílenská, technická a projektová dokumentace- vytyčení inženýrských sítí- stavební povolení- veškeré stavební práce - opravy podezdívky apod.- geodetické zaměření
Popis zemních prací:
- kotvení sloupků s navařenou patkou pomocí průvlakových a chemických kotev, rozteč sloupků po 2,5 m - na podezdívku- vyvrtáme otvory průměr 20 cm do hloubky 70 cm, zalijeme betonem, rozteč sloupků po 2,5 m - do země
Konečné vyúčtování proběhne na základě skutečně zabudovaného materiálu a jednotkových cen dle nabídky po prohlídcetechnikem.
V případě zjištění kamenitého podloží bude počítán příplatek 160Kč bez DPH/sloupek - účtováno dle skutečně provedených prací.

Vystavil: Ing. Petra Machainová
Telefon:E-mail: +420602663892machainova@oploceni.cz
Cenová nabídka má informativní charakter a vychází z podkladů, které byly zaslány/předány pro vytvoření nabídky. Obsah cenové nabídky se nepovažuje za návrh na uzavření smlouvy ve smyslu § 1731 občanského zákoníku, nebo akceptaci návrhu na uzavření smlouvy ve smyslu § 1740 občasnkého zákoníku, není-li výslovně uvedeno jinak.

2Strana:


